
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/03/2018 14/03/2018 14/03/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

001
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL CAMPO REDONDO RN
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO EM PROL 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/03/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diario Oficial do Estado

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMPO REDONDO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

METAS PROPAGANDA EIRELI 23.294.704/0001-10 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital Pregão Presencial 001_2018 CM_Campo Redondo_RN_PDF PDF

Câmara Municipal de Campo Redondo
Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN

CNPJ: 09.079.302/0001-71 - Tel: 84986904566 - Site: www.camporedondo.rn.leg.br

Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN

https://camporedondo.rn.leg.br/licitacoes/3

Emitido: 15/06/2025 19:55:15


